
 Viti  2017  Viti  2016

Te ardhura nga aktiviteti i shrytezimit 840,869,731              600,552,274          

Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshem dhe prodhimit ne proces -                            -                        

Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar -                            -                        

Te ardhura te tjera te shfrytezimit 525,750                     97,241,705           

Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme

1.Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme (553,730,622)            (361,968,193)        

2.Te tjera shpenzime -                            -                        

Shpenzime te personelit

1.Paga dhe shperblime (27,467,877)              (8,276,377)            

2.Shpenzime te sigurimeve shoqerore/shendetsore (paraqitur vecmas nga shpenzimet 

per pensionet) (4,289,982)                (1,369,115)            

-                            -                        

Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale -                            -                        

Shpenzime konsumi dhe amortizimi (26,589,984)              (19,652,144)          

Shpenzime te tjera te shfrytezimit (151,775,336)            (172,574,742)        

Te ardhura te tjera

1.Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese (paraqitur vecmas te 

ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit) -                            -                        

2.Te ardhurat nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve afatgjata (paraqitur 

vecmas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit) -                            -                        

3.Interesa te arketueshme dhe te ardhura te tjera te ngjashme (paraqitur vecmas te 

ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit) -                            -                        

-                            -                        

Zhvleresimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si aktive 

afatshkurtra -                            -                        

Shpenzime financiare

1.Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjajshme (paraqitur vecmas shpenzimet per 

t'u paguar tek njesite ekonomike brenda grupit) -                            -                        

2.Shpenzimet te tjera financiare (1,748,809)                (617,827)               
-                            -                        

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesemarrjet -                            -                        

-                            -                        

Fitimi/Humbja para tatimit 75,792,871                133,335,581          

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 

1.Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin (11,605,391)              (20,017,386)          

2.Shpenzimi i tatim fitimit te shtyre -                            -                        

3.Pjesa e tatimi fitimit te pjesemarrjeve -                            -                        
-                            -                        

Fitimi/Humbja e vitit 64,187,480                113,318,195          

Fitimi/Humbja per:

Pronaret e njesise ekonomike meme 64,187,480                113,318,195          
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Formati 1-Shpenzimet e shfrytezimit te klasifikuara sipas natyres

 Administratori 

Shkelqim Elmazaj


